
UCHWAŁA NR XX1157120
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu nieruchomości
stanowiącej własność Powiatu Koszalińskiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(OzU. 22019 r. poz. 511 ze. zm.), art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65) uchwala się, co następuje:

1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Powiat Koszaliński kolejnej umowy najmu, na
okres nieokreślony, z Wojewódzką Stacją Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie, której
przedmiotem są nieruchomości położone w obrębie nr 19 Miasta Koszalina, oznaczone
geodezyjnie jako:

1) część o powierzchni 814,00m2 działki nr 273/14 o powierzchni ogólnej 0,1289 ha, dla której
w Sądzie Rejonowym w Koszalinie prowadzona jest księga wieczysta nr KOl KJ00073352/8,

2) działka nr 273/6 o powierzchni 0,0172ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Koszalinie
prowadzona jest księga wieczysta nr KOl K10004826614,

3) działka nr 273/10 o powierzchni 0,1324ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Koszalinie
prowadzona jest księga wieczysta nr KOl Ki00074225/6.

2. Najem nieruchomości, o której mowa „w ust. 1, następuje z przeznaczeniem
na prowadzenie działalności statutowej, związanej z opieką zdrowotną.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbigniew

Id: AE5CÓOIE-409A-4D3E-823B-O59ÓAEIDEAFA. Uchwalony Strona I


